BIOSTALIS MONOMNPOZQIMH IKE
EMMOPIO - KATAZKEYEZ MHXANHMATQN ZMNOPAZ ®YTEYZHZ

IZOAOIZMOZ 31HZ AEKEMBPIOY 2014
ETAIPIKH XPHZH (13 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2014)

ENEPIFHTIKO NA@OHTIKO
Mood kAelopévng Mood kAelopévng
Xprioewg 2014 Xproewg 2014
Atia AvatréoBeatn A. IAIA KEDAAAIA
KToswg AtrooBéaceig Atia I. KepdAaio
B. EZOAA EFKATAZTAZHZ 1. KataBeBAnuévo 1.000,00
1.000,00
16.10 1.E€0da 13pUoewg Kal TIPWTNG EYKATEOTAONG 276,47 276,46 0,01
IV. AtroBeparika KepdaAaia
1. TakTIKG ATTOBEPATIKG 453,93
Z0voho Akivnrotroijogwv (M+l1l) 276,47 276,46 0,01 3. Eidikd amroBepatika 0,00
453,93
V. AmroteAéopara £ig véo
1. YTOAOITTO KEPOWV XPAOEWS EIG VEO 5.319,98
5.319,98
Z0voho Mayiou Evepynriko0 (FI+II+CIN) 0,01
VI. Mood Tpoopiopéva yia augnon KepaAaiou
A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO Katabéoeig eTaipwv 13.900,00
. Amrobépara
1. Eptropedpata 4.215,00
ZUvoAo 153iwv KepaAaiwv (Al+AII+AII+AIV+AV+AVI) 20.673,91
4.215,00
L. Amaitioeig
1. MeAdeg 9.627,40
Meiov : MpoBAEwelg 0,00 9.627,40
r. YNOXPEQZEIZ
9.627,40 Il. BpaxutmrpoBeopeg YTTOXpEWOEIG
IV.  Alabécipa 1. MpopnBeuTég 6.843,85
1. Tapeio 6.956,26 2. NoITég BPayuTTpOBETHEG UTTOXPEWOEIG 5.500,00
3. Karabéoeig Opewg 1.364,76 5. YTTOXPEWOEIG aTTd POPOUG - TEAN -10.854,33
8.321,02
Z0voAo kukAo@opouvtog Evepynrikou 1.489,52
(AI+AI+AIN+AIV) 22.163,42
ZUvoAo Ymoxpewoewv (F+r1) 1.489,52
FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B+I+A) 22.163,43 FENIKO ZYNOAO MAGOHTIKOY (A+B+I) 22.163,43
H (0]
AIAXEIPIZTPIA AOTIZTHZ

ANATZAKH =ANGOH NTAKOYPHZ IQANNHZ



BIOSTALIS MONOIPOZQIMH IKE
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY "ANOTEAEZMATA XPHZEQX’

31n¢ AEKEMBPIOY 2014 (13n IANOYAPIOY 2014 - 31 AEKEMBPIOY 2014)

Mood kAelopévng

Xproswg 2014
AtmroteAéopata EkpeTaAAeloewg
KUkAog Epyaciwv (MwAnoeig) 84.980,00
Meiov : K6oTtog MwARoewv 43.852,12(
MikTd atroTeAéopaTa eKUETAAANEUOEWG 41.127,88
MAéov : 'AMNa  €000a eKPETAAEUTEWG 0,00
Mepikd amoTeAéopaTa eKMETAAAEUOEWG 41.127,88
MAéov ( N peiov)
1. ECOda ZuppETOXWV 0,00
2. Ecoda Xpewypdowv 0,00
3. KEpOn TTWANCEWG CUPPETOXWV & XPEWYPAPWV 0,00
4. Motwrtikoi Tékol kai ouvaer £¢oda 0,00

0,00
Meiov
1. ‘E€oda Asitoupyiag 31.772,95
2. E€oda Kai Znuieg CUPPETOXWV Kai XpEwypdewv 0,00
3. ‘EkTakTta k avopyava £€oda 0,00 31.772,95
OAIkG AmroteAéopara EkpeTaAAevoewg 9.354,93
Meiov
2UVOAO aTTOORECEWV TTAYIWY OTOIXEIWV 276,46
Meiov: O1 a1 auTéG EVOWUOTWUEVESG OTO AEITOUPYIKO KOOTOG 276,46 276,46
KAGAPA AMOTEAEIMATA XPHIEQZ Tp6 @oOpwv 9.078,47
MINAKAZ AIAGEZEQX AMNMOTEAEZMATQN
Nooa
KAglopévng
Xpnoewg
2014

KaBapd armroteAéopata (kEpdn ) xpHoewg 9.078,47
Meiov
Dbpog €100dAPATOG XPHOEWS 3.304,56
Képdn mpog didbeon €15 véov 5.773,91
H 81a6son Twv Kepdwv yivetal wg €§Ag:
TakTIKO ATTO0gATIKO 453,93
YmoAoimro Kepdwyv €ig véov 5.319,98

5.319,08|




BIOSTALIS MONOMPOZQIMH IKE

KATAZTAZH AOI/ZMOY TENIKHZ EKMETAAAEYZEQZ (A. 80)

31ng AekepBpiov 2014

KQA.

20,00
25,00
26,00

20,00

20,00
25,00
26,00

XPEQZH

Arrofépara evapfewg XpPNoEwg
EuTropeduata

AvaAlwoipa YAIk&

AvTaANKd TTayiwv oToIXEIWV

Ayopég Xpnoewg
EuTropeduata

MEION: Atro8éparta TéAoug XpROoEWS
Eutropeduata

AvaAwoipa YAIkG

AvTaANKA TTayiwv oToIXEiwY

Ayopég & dlapopd arobepdTwy

4.

61,00
62,00
63,00
64,00
65,00
66,00

Opyavikd £€§oda

ApoIBEg K £€0da TPITWY
Mapoxég TpiTwyv

®dpol TEAN

Aidpopa £€oda

Tokol & ouvaen €€0da
AtrooBéoeig Trayiwy OToIXEiWV

ZuvoAik6 Kéotog

Moo d kAglopévng

XpRoswg 2014
0,00
0,00
0,00 0,00
48.067,12
4.215,00
0,00
0,00 4.215,00
43.852,12
1.006,83
7.358,38
99,65
23.303,09
5,00
276,46
32.049,41
75.901,53

KQA. NIZTQZH
1. TMwARosig
70,00 - Epmopeupdtwy
71,00 - [poidviwv

88.00 Képdn ekueTaAAeloewg

Mood kAglopévng

Xpioswg 2014
480,00
84.500,00
84.980,00
84.980,00
9.078,47
75.901,53




